



סיפורי טקס – תשע"ג

❖ אוכלוסיות מיוחדות:

▪ מסיימים במסלול M.D.-Ph.D.:

(תלמידים לתואר "דוקטור לרפואה" שהפסיקו זמנית את לימודי הרפואה למשך 3 שנים עבור לימודי ה- Ph.D.)

ד"ר איתמר גנמור	-	החוג לרפואה כללית
ד"ר אפרת דרזנר	-	החוג לגנטיקה מולקולרית של האדם ולביוכימיה
ד"ר נעמי פודה-שקד	-	החוג לרפואה כללית

▪ בעלי תואר M.D. (דוקטור לרפואה) המסיימים תואר שלישי (Ph.D.):

ד"ר יובל כהן	-	החוג לפיזיולוגיה ולפרמקולוגיה
ד"ר אדם מור	-	המחלקה לנוירוביולוגיה

▪ בעלת תואר Ph.D. המסיימת תואר Ph.D. נוסף:

ד"ר יעל פיונטקביץ	-	החוג לפסיכולוגיה
-------------------	---	------------------

▪ מסיימים מחו"ל

- ד"ר ג'וזו הונג – ביה"ס למדעי המתמטיקה – מסין.
- ד"ר מרקוס הבר – המחלקה לזואולוגיה – מגרמניה.
- ד"ר ג'ה-יונג ג'אן – ביה"ס למדעי היהדות – מקוריאה.



PhD DEFENSE

❖ ועדה מלווה שופטת – מסיים ראשון...

בפקולטה למדעי החברה ובפקולטה לניהול מתקיים החל ממרץ 2009 נוהל חדש של "ועדה מלווה שופטת".

עיקרי הנוהל: לתלמיד ולמנחה מצטרפים בשלב מוקדם של לימודי התואר השלישי בין שניים לארבעה חברי סגל המלווים יחד איתם את המחקר על כל שלביו. חברי הוועדה המלווה מתמנים אף לשופטי הצעת המחקר ועבודת הדוקטור. לתהליך השיפוט והאישור של העבודה, הכולל בחינה בעל-פה, מצטרף שופט מאוניברסיטה אחרת.

ד"ר ודים אקסלרוד מביה"ס למדעי הפסיכולוגיה הוא המסיים הראשון במסגרת נוהל זה.

עבודתו בנושא: " תפיסת פנים ב-Occipital-Temporal Cortex", נכתבה בהנחייתה של פרופ' גלית יובל. בתקציר של עבודתו כותב התלמיד בין השאר: "השיחה פנים מול פנים היא עדיין השיטה הנפוצה ביותר לאינטראקציה בין אנשים, ברם אינטראקציה זו היתה הופכת לסיוט לו היינו מתקשים לזהות פנים של אנשים שאנו מכירים... כל עוד אין אנו סובלים ממחלות נוירולוגיות... היכולת לזהות פנים מובנית בתוך המוח ונתפסת ברובה מאליה"...

התיזה של ד"ר אקסלרוד יכולה לשמש, אכן, כהצדקה נאותה לנוהל הוועדה המלווה ובעיקר לבחינה בעל-פה... נאחל למסיים הראשון ולבאים אחריו הצלחה רבה.

❖ דוקטורט משותף (Cotutelle):

ד"ר סטפן קרבר מביה"ס למדעי התרבות כתב עבודה בנושא: "אנטומיה של הפעולה במחזותיו של מאריבו", בהנחיית פרופ' מישל בוקובזה קאהן מאוניברסיטת תל-אביב ופרופ' פייר פרנו מאוניברסיטת פאריז 4 – סורבון. העבודה נכתבה במסגרת התכנית ל"דוקטורט משותף" בין שתי האוניברסיטאות. תלמידי הדוקטורט המשותף נרשמים כתלמידי מחקר בשתי האוניברסיטאות, זאת לאחר שנחתם החוזה המתאים בין המוסדות, ועוברים את כל מסלול הדוקטורט בשתייהן. תעודת הדוקטור מוענקת בשתי האוניברסיטאות, זאת בציון העובדה שמדובר בדוקטורט משותף.



❖ למי תודה

למנחים ...

356 מנחים ליוו את תלמידיהם בדרך אל התואר. 325 מהם מאוניברסיטת תל-אביב ו- 31 מנחים מאוניברסיטאות אחרות בארץ ובעולם.
פרופ' יוסי שילה מהפקולטה לרפואה הנחה ארבעה תלמידים שסיימו בטקס השנה. עשרים אנשי סגל הנחו כל אחד שלושה מסיימים.

❖ קול חתן...



הזוגות של הטקס :

- ד"ר רויטל משעלי קפלן מהתכנית הבינתחומית באמנויות וד"ר רמי קפלן מהחוג לסוציולוגיה ולאנתרופולוגיה.
- ד"ר איזבלה צלניקר מהחוג לפיזיולוגיה ולפרמקולוגיה וד"ר חן פרחי מהחוג לגנטיקה מולקולרית של האדם ולביוכימיה.

❖ "אחותי כלה" ... וגם אימי...

לד"ר יאיר תירוש מהפקולטה למשפטים צפויה בטקס שמחה כפולה ומכופלת... אחותו, ד"ר מיכל אלון תירוש מהחוג לתקשורת תעלה יחד עמו לבמה לקבל את הדיפלומה.. והכי שמחה תהיה וודאי האמא, פרופ' דינה תירוש מביה"ס לחינוך, שזכתה להביא את השניים בו-זמנית עד לכאן...



❖ ניבין, ניווין, ניפין, ושגשוג לא רק בנישואין...

ניבין ריזקאללה וניוון חסן-עבאס, שתיהן תלמידות מסיימות במסלול הישיר לתואר שלישי. ניבין וניוון כתבו עבודות דוקטור בנושא דומה: שגשוג ושביעות רצון של זוגות נשואים ערבים ויהודים בישראל. הן עוסקות בשביעות רצון מחיי הנישואין, באינטימיות זוגית וביכולתו של הפרט לשגשג בנישואיו.

ניבין – כתבה את עבודת הדוקטור בביה"ס לעבודה סוציאלית בהנחייתו של פרופ' גיורא רהב. ניוון – כתבה את עבודת הדוקטור בביה"ס למדעי הפסיכולוגיה בהנחייתם של פרופ' תמי רונן רוזנבאום ופרופ' מיכאל רוזנבאום. שתיהן "הרחיבו את מסלולן" ועוסקות בפעילות חברתית ענפה, הכוללת בין השאר סיוע לקבוצות נוער, לתלמידי החינוך המיוחד, לאוכלוסייה הבדואית, לנפגעות תקיפה מינית ועוד ועוד. נאחל לניבין ולניוון הצלחה רבה בהמשך מסלולן ונקווה, אולי, שפרי עמלן יצליח בכ"ז להניב שגשוג, שביעות רצון ויותר מרגשות חיוביים גם במעגל הנרחב יותר...

❖ נועה הרחיקה נדוד...

נועה נולדה בשדה בין דשא לאבן
נועה היתה כמו אגל של טל
חרצית היא קטפה בשדה ומן הכותרת
תלשה עלעל עלעל

כן או לא, כן או לא,
אלף שירים ושיר נועה
כן או לא עלעלי
כן או לא או אולי...



נעמי שמר שכתבה את השיר "נועה" הודתה שהשיר הוא "על עצמה". אומרים שאריק לביא אימץ את השם עבור ביתו נועה... ונועה לביא, הילדה, תקבל בטקס את התואר "דוקטור לפילוסופיה" בחוג לסוציולוגיה ולאתרופולוגיה...



אלף שירים ושיר לנועה ולכל המסיימים!